
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione risorse umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: AMMINISTRAZ PERSONALE E SEGR 
SETT 

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1368 del 14/11/2019
Protocollo n. 70364 del 14/11/2019

Treviso, 14/11/2019

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI 
RESPONSABILE GESTIONALE, CATEGORIA GIURIDICA D/D1, PRESSO L'UFFICIO 
PROVVEDITORATO E SUA. APPROVAZIONE GRADUATORIA.

Visto il Piano Triennale dei Fabbisogni della Provincia di 
Treviso,  2019-2021,  approvato  con  delibera  di Consiglio 
Provinciale  prot.  n.  28/104043  del  18.12.2018  ed  il  Piano  di 
riassetto organizzativo approvato dall’Ente ai sensi dell’art. 1, 
comma 844, della Legge 205/2017;

Atteso  che  tra  le  altre  assunzioni  è  stata  prevista 
l'assunzione  di  Un  Responsabile  Gestionale,  categoria  D  da 
assegnare  all'Ufficio  Stazione  Unica  Appaltante  forniture  e 
servizi del Settore Affari Legali, contratti, Sistemi informatici, 
Provveditorato e SUA;

Visto il bando di concorso pubblico prot. n. 47603 del 26 
luglio  2019,  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale,  4^  Serie 
Speciale “Concorsi ed esami” n. 59 del 26 luglio 2019 e all'Albo 
pretorio dell'Ente per 30 giorni consecutivi, oltre che sul sito 
istituzionale;

Visto, altresì, che la Commissione esaminatrice costituita con 
Decreto  del  Direttore  Generale  prot.  n.  55137  del  3  settembre 
2019, ha concluso l'attività di propria competenza;

Visto che il Presidente della Commissione ha rimesso gli atti 
relativi al procedimento all'U.O. Gestione Risorse Umane in data 4 
novembre 2019;

Preso atto che le operazioni della Commissione esaminatrice si 

Determ. n. 1368 del 14/11/2019 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



sono svolte in conformità al bando e a tutte le fonti dallo stesso 
richiamate;

Ritenuto di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione 
esaminatrice e di approvare l’esito finale del concorso pubblico 
di cui trattasi, di cui alla seguente graduatoria di merito:

n. 
prog
r.

Cognome e Nome Punteggio 
titoli

Punteggio 
prove 
scritte

Punteggio 
prova 
orale

Totale

1 Tesser Umberta 8 52 23 83

2 Rocco Matilde 4 49 28 81

3 Onofrio Annarita 7 51 22 80

4 Semenzato Stefano 6 44 27 77

IL DIRIGENTE

Visti il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e il D.Lgs n. 118 del 
23/06/2011 e successive modificazioni;

Vista la Legge n. 56 del 7/04/2014, "Disposizioni sulle città 
metropolitane, sulle Province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

Vista  la  L.R.  n.  19  del  29/10/2015  “Disposizioni  per  il 
riordino delle funzioni amministrative provinciali";

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Vista la Delibera di Consiglio Provinciale n. 28/104043/2018 
del 18.12.2018 avente ad oggetto: "Approvazione del Bilancio di 
Previsione 2019-2021, del Documento Unico di Programmazione 2019-
2021 e dei relativi allegati";

Visto  il  Decreto  del  Presidente  n.  266/104239/2018  del 
19.12.2018  avente  ad  oggetto:  "Approvazione  Piano  Esecutivo  di 
Gestione 2019-2021 e Piano Performance 2019-2021";

DETERMINA

Determ. n. 1368 del 14/11/2019 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



1) di  richiamare  a  far  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente provvedimento quanto in narrativa esposto;

2) di  approvare  i  verbali  della  Commissione  esaminatrice  del 
concorso pubblico, per la copertura di un posto a tempo pieno 
ed  indeterminato  di  Responsabile  Gestionale,  categoria 
giuridica  D,  posizione  economica  D1  presso  l’Ufficio 
Provveditorato  e  Stazione  Appaltante  del  Settore  Affari 
Legali,  Contratti,  Provveditorato  e  Stazione  Appaltante  e 
Sistemi Informatici;

3) di approvare, pertanto, la seguente graduatoria di merito:

n. 
prog
r.

Cognome e Nome Punteggio 
titoli

Punteggio 
prove 
scritte

Punteggio 
prova 
orale

Totale

1 Tesser Umberta 8 52 23 83

2 Rocco Matilde 4 49 28 81

3 Onofrio Annarita 7 51 22 80

4 Semenzato Stefano 6 44 27 77

4) di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è 
stato  espresso  parere  tecnico  favorevole  da  parte  del 
Dirigente  Responsabile  ai  sensi  dell'art.  147  bis  D.  Lgs. 
18.08.2000  n.  267  e  art.  8  del  “Regolamento  del  sistema 
integrato dei controlli interni”.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1368 del 14/11/2019 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



SETTORE SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI INVIO ALLA PUBBLICAZIONE

Numero Registro: 1368 Prot.n.: 70364/2019

Ente: PROVINCIA DI TREVISO
Data di pubblicazione: 15/11/2019

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI RESPONSABILE GESTIONALE, CATEGORIA GIURIDICA 
D/D1, PRESSO L'UFFICIO PROVVEDITORATO E SUA. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA..

Certifico che il presente atto è stato oggi pubblicato all'Albo 
Pretorio on-line.

Treviso li, 15/11/2019 

IL RESPONSABILE
(MATTIUZZO MIRIAM)
con firma digitale

Provincia di Treviso
Via Cal di Breda, 116
31100 Treviso
P.E.C. protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it

Tel. 0422 6565 – Fax 0422 656026
Cod. Fisc. 80008870265
Sito web: www.provincia.treviso.it

copia informatica per consultazione


